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Úvodní slovo 
 Vážení sportovní přátelé, 
skončila podzimní část dalšího soutěžního ročníku. Všichni jsme si pomalu zvykli na nový IS i 
když má stále ještě své nedostatky, zejména se objevují problémy s připojením k serveru po 
skončení utkání. Kluby by si měly rovněž zvyknout na podávání žádostí o změnu termínu utkání 
prostřednictvím IS, přestože STK zatím toleruje i podávání žádostí mailem. Pro zimní období 
upozorňuji kluby na nutnost kontroly IS a hlavně včasnou platbu vystavených sběrných faktur i 
v době zimní přestávky. Vyhnete se tak zbytečným postihům ze strany FAČR. Rovněž 
upozorňuji na povinnost uhrazení členských příspěvků FAČR v období od 1.1. do 28.2.2017. 
Řada klubů rovněž nesplnila povinnost vyplývající ze zákona a nepřizpůsobila svůj název a 
stanovy novému zákonu o spolcích. Máme indicie, že po 1.1.2017 může u těchto klubů dojít ke 
kontrolám vedoucím až k jejich vymazání ze spolkového rejstříku. To by znamenalo faktický 
zánik klubu jako subjektu a s tím spojené jeho vyloučení z FAČR a tím i ze všech soutěží. Proto 
důrazně upozorňuji kluby, které ještě s plněním této povinnosti nezačaly, na velké riziko s tím 
spojené. 
 Pokud se týká samotného průběhu podzimní části soutěží, vyskytlo se několik opakujících 
se problémů. Zejména narostl počet neoprávněných startů hráčů v soutěžích dospělých a to 
zejména v okresním přeboru. V dnešní době, kdy je zápis o utkání veřejně přístupný, není 
problém s odhalením hráčů startujících neoprávněně. Vyzývám proto kluby k zodpovědnému 
přístupu. V případě pokračování tohoto trendu by bylo nutné sáhnout k přísnějším trestům. 
Zaznamenali jsme rovněž nárůst projevů hrubého nesportovního chování a tok jak ze strany 
hráčů a diváků, tak i ze strany funkcionářů nebo pořadatelů. Jistě, rozhodčí dělají chyby a to i 
ve vyšších než okresních soutěžích, ale to jistě neopravňuje nikoho ke sprostému a vulgárnímu 
chování vůči nim. Doporučuji všem „bezchybným“ a „pravidel znalým“, aby si někdy vzali 
píšťalku a zkusili si zapískat třeba zápas mladších žáčků nebo přípravek, případně, aby se 
přímo přihlásili a zkusili „na vlastní kůži“ řízení utkání okresních soutěží. Problémy přetrvávají 
rovněž při podávání žádostí o změnu termínu utkání. V závěru podzimu došlo, vlivem 
nepříznivého počasí, k odložení několika utkání, což pochopitelně kluby nemohou ovlivnit. 
Některé si zajistili náhradní hřiště s umělým povrchem již předem, některé až následně. 
Nakonec se podařilo, vyjma několika utkání mládeže, podzimní část úspěšně dohrát. Nelze 
však akceptovat žádosti o změnu termínu, kdy den před utkáním funkcionáři klubu zjistí, že děti 
mají prázdniny, odjíždějí na školu v přírodě apod. Tyto skutečnosti jsou známé dávno předem a 
podobné žádosti na poslední chvíli svědčí o špatné práci funkcionářů a fungování klubu. S tím 
je v příkrém rozporu představa některých klubů, že funkcionáři OFS musí fungovat sedm dní 
v týdnu, 24 hodin denně a okamžitě reagovat na všechny jejich žádosti jenom proto, že vše řeší 
až na poslední chvíli. 
 Koncem ledna 2017 proběhne volební Valná hromada OFS. O jejím konání se dočtete 
podrobněji na jiném místě tohoto zpravodaje. Chtěl bych však požádat funkcionáře všech klubů 
o zodpovědný přístup při její přípravě. Včasné zaslání delegačních listů i případných nominací 
kandidátů a především o účast delegovaného zástupce klubu na jednání VH tak, aby toto 
jednání mělo důstojný průběh a ukázalo náš OFS před zástupci vyšších složek FAČR jako 
fungující spolek. 
 Jménem odstupujícího Výkonného výboru i jménem svým Vám děkuji za spolupráci 
v uplynulých letech, přeji Vám klidné a pohodové prožití vánočních svátků a vše dobré v roce 
2017. 
  
              Robert Ploch 
           předseda OFS Praha-západ 
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Sportovně technická komise 
 Kromě pozdních žádostí o změnu termínu utkání, kdy v řadě případů se jedná o důvody 
dlouho předem známé se STK v uplynulém období potýkala zejména s nedostatky v zápisech o 
utkání. IS funguje více než rok a je proto třeba vyplnění zápisů i v soutěžích mládeže věnovat 
patřičnou pozornost. STK sice v mládežnických soutěžích nesahala k návrhům na kontumaci 
utkání, i když jí to řády předepisují, ale nutné vzít na vědomí, že nelze sehrát utkání u nějž není 
v IS vyplněna sestava družstva a přitom není pořízen papírový zápis, nelze hrát utkání bez 
vedoucího družstva nebo bez hlavního pořadatele. Rovněž je nutné zápis po skončení utkání 
potvrdit vedoucími obou družstev. STK zatím tolerovala určité nedostatky v zápisech o utkání 
z turnajů mladších přípravek. Jsme si vědomi, že vyplňování zápisu z každého utkání v turnaji 
je administrativně i časově náročné a že zájmem funkcionářů je především hladký průběh 
turnaje, někdy v obtížných klimatických podmínkách. STK proto tolerovala zvyklost v některých 
skupinách, kdy výsledky vkládají vedoucí do IS až po skončení turnaje, příp. večer doma. Nelze 
však tolerovat nevložení výsledků do IS vůbec, nevyplnění sestavy v IS apod., což se dělo 
v některých skupinách v celém průběhu podzimní části. 
 V průběhu podzimní části STK projednala celkem 7 protestů klubů v souvislosti s utkáními. 
V jednom případě protestu vyhověla, ve čtyřech případech protest jako nedůvodný zamítla a ve 
dvou případech se nejednalo o protest ve smyslu Procesního řádu FAČR. STK uložila za 
porušení Soutěžního řádu klubům celkem 89 pokut v celkové výši 29.000,- Kč, na poplatcích za 
změny termínů vybrala 7.600,- Kč a na poplatcích za protest 2.000,- Kč. 
 
 
Disciplinární komise 

Ve složení disciplinární komise došlo před začátkem podzimní části ke změně, své 
působení v DK ukončili Pavel Haltuf a Emil Gaži a místo nich se stali členy DK Jan Novotný a 
Pavel Krúpa. 

V podzimní části DK projednávala celkem 150 případů. V nich uložila 77 trestů zákazu 
závodní činnosti hráčům, 7 trestů zákazu výkonu funkce příslušníkům družstev. Dále DK uložila 
v 16 případech trest kontumace utkání a v jednom případě trest vyloučení družstva ze soutěže. 
V 59 případech uložila klubům pokutu za čtvrté napomínání hráče v soutěži a v jednom případě 
již dokonce pokutu za osmé napomínání hráče v soutěži. V 21 případech pak potrestala klub 
peněžitou pokutou. Celkem DK v podzimní části uložila pokuty v celkové výši 76.100,- Kč, na 
poplatcích za projednání pak vybrala 25.550,- Kč. DK rovněž projednávala 15 žádostí o 
prominutí nebo podmíněné odložení výkonu zbytku trestu, z nichž ve čtyřech případech žádosti 
vyhověla a 11 zamítla. Další 4 žádosti DK neprojednala z důvodu chybějících náležitostí. 

 
 
Komise rozhodčích 
 Komise rozhodčích se nadále potýkala z nedostatkem rozhodčích. Ten je dán zejména 
časovou náročností funkce rozhodčího, dalšími nároky na znalosti a materiální vybavení i 
nedostatečným počtem nových zájemců o tuto funkci zejména z důvodů vulgárního chování 
vůči arbitrům a nedostatečného respektu k nim. Je třeba si uvědomit, že pokud se postavení 
rozhodčích a pohled na jejich činnost nezmění, není daleko doba, kdy na některá utkání 
nejnižších soutěží nebude možné delegovat kvalifikované rozhodčí. V dnešní době získat 
zájemce, kteří jsou ochotni trávit každý víkend za jakéhokoli počasí na hřišti s píšťalkou, nechat 
si nadávat od různých individuí, k tomu si pořídit potřebné vybavení, absolvovat pravidelné 
semináře a podrobovat se testům z pravidel a to vše za cca 4.000,- Kč hrubého měsíčně (což je 
průměrný výdělek rozhodčího v okresních soutěžích), není opravdu snadné. Všem, kteří 
napadají a urážejí rozhodčí bychom doporučili si tuto skutečnost předem uvědomit. 
 Přes veškeré problémy se podařilo všechna utkání obsadit kvalifikovanými rozhodčími a 
cca polovinu utkání Okresního přeboru i některá důležitá utkání nižších soutěží celou trojicí 
rozhodčích. A to i přes velké množství omluv, zejména z pracovních a zdravotních důvodů. 
 I přes nedostatek rozhodčích však KR neslevila z nároků na ně kladených. Kromě 
pravidelného semináře před začátkem podzimní části absolvovali opakovaně chybující rozhodčí 
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mimořádný seminář začátkem listopadu, za administrativní pochybení v zápisech o utkání bylo 
rozhodčím uděleno celkem 10 pokut ve výši 2.150,- Kč a v závěru podzimní části KR, i přes 
nedostatek rozhodčích, přistoupila v pěti případech k omezení delegací. 
 
 
Komise mládeže 
 KM se zabývala jako v minulosti zejména zajištěním fungování okresních výběrů, 
s nimiž, kromě turnaje meziokresní soutěže, absolvovala přípravné kempy a několik 
přípravných utkání. V zimním období se budou naše výběry účastnit halových turnajů a v jarní 
části je čeká pokračování meziokresní soutěže. I nadále působí na našem okrese tři výběry 
v kategoriích U10, U11 a U12. 
 Opět patří naše poděkování všem členům realizačních týmů, ale zejména trenérům 
v klubech a rodičům, bez jejichž podpory by nebylo fungování výběrů na současné úrovni 
možné.  
 
         

Meziokresní soutěž výběrů 
 Meziokresní soutěž výběrů se hraje turnajovým systémem, kdy výběry sehrají ve 
skupinách jeden turnaj na podzim a jeden turnaj na jaře. Vítězové skupin a nejlepší družstvo 
z druhého místa se pak utkají ve finálovém turnaji. V naší skupině se opět utkává náš výběr 
s výběry OFS Benešov, Příbram a Praha-východ. Turnaje v obou kategoriích se v podzimní 
části hrály v Příbrami. Přes složité klimatické podmínky se oba turnaje odehrály a našim 
výběrům patří ve skupině druhé místo za suverénním výběrem OFS Benešov a zachovaly si tak 
šanci na postup do krajského finále. 
 
Výsledky našich družstev: 
U12: 
OFS Praha-západ – OFS Praha-východ   3:1 (2:0) 
Branky: Ledvinka Adam, Andronikov David, Rus Daniel 
OFS Praha-západ – OFS Benešov         1:6 (0:4) 
Branka: Rus Daniel 
OFS Praha-západ – OFS Příbram      4:2 (1:2) 
Branky: Rus Daniel 3, Kořínek Vilém 
 
U11: 
OFS Praha-západ – OFS Praha-východ   12:6 (3:3) 
Branky: Poc Bohdan 3, Zemančík Filip 2, Mašek Matěj 2, Kysel Jan 2, Vachuda Jiří, Smrž 
Pavel, Dovrtěl Filip 
OFS Praha-západ – OFS Benešov         5:7 (3:2) 
Branky: Mašek Matěj, Hlaváček Albert, Poc Bohdan, Zemančík Filip, Smrž Pavel 
OFS Praha-západ – OFS Příbram      11:6 (8:5) 
Branky: Zemančík Filip 2, Vachuda Jiří 2, Janovský Rosťa 2, Poc Bohdan 2, Houdek Jan, Kysel 
Jan, Smrž Pavel 
 
 
Valná hromada OFS 
 Rok 2017 je v rámci FAČR rokem volebním. Postupně se uskuteční volební valné 
hromady na všech úrovních: 31.1. VH OFS, 7.3. VH SKFS a 2.6. VH FAČR.  

Podrobné informace k Valné hromadě OFS Praha-západ obdrží kluby mailem a budou 
k dispozici i na úřední desce, nyní jen základní informace. Právo účasti na VH OFS mají kluby 
účastnící se alespoň jedním družstvem soutěží v rámci OFS vyjma klubů se sídlem mimo území 
okresu, jehož družstva působí i v soutěžích jiného OFS a dále kluby se sídlem na území OFS 
Praha-západ, které se neúčastní žádných soutěží v rámci FAČR. Tyto kluby vysílají na VH 
jednoho delegáta, který musí být členem FAČR, na základě písemného zmocnění (delegačního 
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listu) statutárního orgánu klubu (TJ). Delegační listy, které kluby obdrží mailem je nutno vyplnit 
a potvrdit razítkem a podpisem statutárního zástupce klubu (TJ) a doručit na OFS nejpozději do 
pátku 27.1.2017. Vyslaný delegát klubu se při prezenci prokáže svým průkazem totožnosti. 

Na VH bude probíhat volba předsedy OFS, šesti členů Výkonného výboru a třech členů 
Revizní komise OFS. Návrhy na kandidáty je možno zasílat na OFS na předepsaném formuláři 
nejpozději do 24.1.2017. Kandidáty mohou být osoby bezúhonné, plnoleté, které jsou členy 
FAČR. 

Valná hromada OFS Praha-západ se uskuteční v úterý 31.1.2017 od 17:00 hod. v Aule 
ČUS, Zátopkova 100, Praha 6 – Strahov. 

 
 
Aktuálně 

 Upozorňujeme kluby na nutnost včasné úhrady sběrných faktur i v zimním období, kdy 
neprobíhají soutěže. Kluby se tak vyhnou případným sankcím ze strany FAČR. 

 I v roce 2017 platí povinnost pro všechny členy FAČR uhradit do 28.2.2017 členské 
příspěvky (200,- Kč dospělí, 100,- Kč mládež do 18 let + důchodci nad 70 let).  

 Nevyzvednuté Rozpisy mistrovských soutěží si mohou kluby vyzvednout v roce 2017 
v úředních hodinách na sekretariátu OFS 

 Upozorňujeme kluby, které provedou zápis nových stanov a nového názvu klubu do 
spolkového rejstříku, aby neprodleně zaslaly na sekretariát OFS kopii stanov a kopii 
usnesení Městského soudu o zápisu změn do spolkového rejstříku. 

 Upozorňujeme kluby, aby pro komunikaci s OFS nadále používaly již pouze novou mailovou 
adresu: ofspz@fotbal.cz. 

 Kluby, jejichž družstva mládeže hrají na hlášenky mají povinnost zaslat hlášenku domácích 
utkání pro jarní část na OFS nejpozději 21 dní před začátkem jarní části příslušné soutěže. 

 Nejpozději 3 dny před začátkem příslušné soutěže musí být v IS FAČR vyplněny soupisky 
družstev dospělých u klubů, které mají v soutěžích zařazeno A i B družstvo. Ve stejném 
termínu musí být na OFS doručeny seznamy hráčů klubu, kteří budou v jarní části startovat 
za sdružené družstvo. 

mailto:ofspz@fotbal.cz
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TERMÍNOVÁ LISTINA OFS PRAHA-ZÁPAD      -      JARO 2017 
 
  
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NÁHRADNÍ TERMÍNY: KAŽDÁ STŘEDA 

DEN HOD. 
OP 

III.TŘ. A 
III. TŘ. 

B 
IV. TŘ. 

 
DOR. 

 
ST.Ž. 

 
ML.Ž. 

  
   ST.PŘ. 

  A 
   ST.PŘ. 

  B - C 
ML.PŘ. 

 

POHÁR 
OFS 

SO 25.3. 15:00 14 18      21        

NE 26.3. 15:00     14         

SO  1.4. 16:30 15 19     22     

NE  2.4. 16:30   15            

SO  8.4. 16:30 16  20   10  12      

NE  9.4. 16:30     16   10  11 10   

SO 15.4. 17:00 17 21   11   13     7   

NE 16.4. 17:00     17  11  12 11     

SO 22.4. 17:00 18 22   12  14   8  

NE 23.4. 17:00   18  12  13 12    

SO 29.4. 17:00 19  23   13  15   9   

NE 30.4. 17:00   19   13  14 13    

ST   3.5. 17:30          semifinále 

SO  6.5. 17:00 20  24   14  16   NT    

NE  7.5. 17:00    20   14  1 14    

ST 10.5. 17:30   16            

SO 13.5. 17:00 21 25   15  17   10   

NE 14.5. 17:00     21  15  2 15     

ST 17.5. 17:30           1.finále  

SO 20.5. 17:00 22  26   16  18   11    

NE 21.5. 17:00   22   16  3 16    

ST 24.5. 17:30  17          

SO 27.5. 17:00 23  27   17  19   12    

NE 28.5. 17:00   23   17  4 17    

ST 31.5. 17:30          2.finále 

SO  3.6. 17:00 24  28   18  20   NT    

NE  4.6. 17:00   24   18  5 18    

SO 10.6. 17:00 25  29     1.finále   finále    

NE 11.6. 17:00   25     6     

SO 17.6. 17:00 26  30     2.finále       

NE 18.6. 17:00   26     finále  finále     
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Konečné tabulky po podzimní části 
 
Okresní přebor 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Libčice 13 11 2 0 67:13 35 

2 Holubice 13 11 1 1 58:16 34 

3 Rudná 13 8 3 2 36:15 27 

4 Zlatníky 13 8 1 4 55:31 25 

5 Choteč 13 7 2 4 40:28 23 

6 Dobrovíz 13 6 1 6 33:30 19 

7 Měchenice 13 6 0 7 22:39 18 

8 Štěchovice B 13 4 5 4 23:23 17 

9 Tuchoměřice 13 4 3 6 23:45 15 

10 Psáry 13 4 2 7 23:36 14 

11 Roztoky 13 3 3 7 28:54 12 

12 Hostivice 13 2 3 8 20:31 9 

13 Jeneč 13 1 2 10 22:53 5 

14 Úhonice 13 1 2 10 6:42 5 

 
III. třída – skupina A 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Libeř 13 10 2 1 43:16 32 

2 Jílové B 13 9 2 2 44:20 29 

3 D. Břežany 13 9 1 3 34:21 28 

4 Krňany 13 9 0 4 54:26 27 

5 Hvozdnice B 13 8 1 4 46:33 25 

6 Okrouhlo 13 6 1 6 24:27 19 

7 Radlík 13 5 1 7 27:27 16 

8 K. Přívoz 13 5 1 7 34:35 16 

9 Jesenice B 13 5 0 8 23:38 15 

10 Davle 13 4 2 7 23:23 14 

11 D. Jirčany 13 4 1 8 26:34 13 

12 Vestec B 13 3 3 7 26:40 12 

13 Slapy 13 3 1 9 18:65 10 

14 Hradištko 13 2 2 9 23:40 8 
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III. třída – skupina B 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Dobřichovice 14 11 2 1 48:15 35 

2 Statenice 14 10 2 2 39:21 32 

3 Jinočany 14 8 3 3 34:19 27 

4 Horoměřice 14 8 2 4 38:27 26 

5 Č. Újezd 14 7 4 3 40:20 25 

6 Čisovice 14 7 2 5 26:22 23 

7 Třebotov 14 7 0 7 39:32 21 

8 Vonoklasy 14 6 2 6 38:28 20 

9 Vrané 14 6 2 6 32:33 20 

10 Kazín 14 5 2 7 37:38 17 

11 V. Přílepy 14 4 3 7 16:37 15 

12 Kosoř B 14 4 1 9 33:48 13 

13 Jíloviště B 14 3 2 9 32:56 11 

14 Kněževes 14 2 3 9 20:46 9 

15 Nučice 14 1 2 11 20:50 5 

 
IV. třída – skupina A 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Průhonice B 12 10 0 2 56:17 30 

2 Bojanovice 12 10 0 2 39:20 30 

3 Mníšek B 12 8 2 2 48:26 26 

4 Zvole B 12 7 2 3 38:26 23 

5 Psáry B 12 7 1 4 47:27 22 

6 Klínec 12 6 2 4 36:26 20 

7 Zlatníky B 12 6 1 5 34:30 19 

8 Pikovice 12 4 1 7 31:32 13 

9 Libeř B 12 4 1 7 33:38 13 

10 Řevnice 12 3 3 6 19:28 12 

11 D. Břežany B 12 2 3 7 30:58 9 

12 Čisovice B 12 2 1 9 28:67 7 

13 Libeň 12 0 1 11 16:60 1 

 
IV. třída – skupina B 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Zbuzany B 10 7 2 1 39:9 23 

2 Hostivice B 10 7 0 3 44:16 21 

3 Černošice 10 6 2 2 28:17 20 

4 Tursko 10 5 1 4 24:24 16 

5 Kazín B 10 5 1 4 26:31 16 

6 Drahelčice 10 5 0 5 25:25 15 

7 Tuchoměřice B 10 5 0 5 17:17 15 

8 Středokluky 10 4 1 5 20:24 13 

9 Dobříč B 10 2 2 6 30:42 8 

10 Č. Újezd B 10 2 1 7 16:47 7 

11 Roztoky B 10 1 2 7 17:34 5 
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Okresní přebor dorostu 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Kostelec u Křížků 9 7 1 1 60:19 22 

2 Jesenice 9 6 1 2 33:20 19 

3 Jíloviště 9 6 1 2 24:25 19 

4 Č. Újezd 9 6 0 3 62:32 18 

5 Hradištko/Štěchovice 9 5 0 4 18:18 15 

6 D. Břežany 9 4 2 3 40:28 14 

7 Vrané/Zvole 9 4 0 5 25:32 12 

8 Černošice 9 2 1 6 23:34 7 

9 Průhonice 9 2 0 7 29:58 6 

10 Hostivice 9 0 0 9 9:57 0 

 
Okresní přebor starších žáků 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Mníšek 7 7 0 0 75:7 21 

2 D. Břežany 7 7 0 0 53:6 21 

3 Č. Újezd 8 6 0 2 57:15 18 

4 Řevnice 8 5 0 3 30:23 15 

5 Kazín/Černošice 8 4 0 4 25:37 12 

6 Rudná/Zbuzany 8 3 0 5 26:31 9 

7 Vestec 8 2 0 6 32:51 6 

8 Psáry/D. Jirčany 8 1 0 7 10:52 3 

9 Hostivice 8 0 0 8 5:91 0 

Utkání Mníšek-D. Břežany bude sehráno před začátkem jarní části 

 
Okresní přebor mladších žáků – skupina A 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 Jesenice 10 10 0 0 63:14 30 0 0 

2 Lety/Černolice 10 7 0 3 71:45 21 0 0 

3 Hradištko 10 7 0 3 43:16 20 1 0 

4 Zvole 10 7 0 3 49:38 20 1 0 

5 D. Břežany 10 6 0 4 50:33 19 0 1 

6 Vestec 9 5 0 4 30:28 15 0 0 

7 Jílové 10 4 0 6 46:37 12 0 0 

8 Zlatníky 10 4 0 6 28:46 12 1 1 

9 Čisovice 9 2 0 7 18:56 6 0 0 

10 Průhonice 10 1 0 9 19:43 5 0 2 

11 D. Jirčany/Psáry 10 1 0 9 15:76 2 1 0 

Utkání Čisovice-Vestec bude sehráno před začátkem jarní části 
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Okresní přebor mladších žáků – skupina B 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 Kazín 11 11 0 0 89:24 32 1 0 

2 Roztoky 11 10 0 1 99:22 30 0 0 

3 Lety 11 8 0 3 85:53 25 0 1 

4 Černolice 10 8 0 2 51:31 23 1 0 

5 Rudná/Zbuzany 10 6 0 4 68:30 18 0 0 

6 Mníšek 10 6 0 4 49:35 18 0 0 

7 Č. Újezd 11 5 0 6 44:45 16 0 1 

8 Tuchoměřice 11 3 0 8 30:50 9 0 0 

9 Všenory 11 3 0 8 45:75 9 0 0 

10 Hostivice 11 2 0 9 17:67 6 0 0 

11 Dobříč 11 2 0 9 38:100 6 0 0 

12 Jeneč 10 0 0 10 18:101 0 0 0 

Utkání Rudná/Zbuzany-Jeneč a Mníšek-Černolice budou sehrána před začátkem jarní části 

 
Okresní přebor starších přípravek – skupina A 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Jesenice 9 8 1 0 210:117 25 

2 Povltavská FA 7 6 1 0 162:63 19 

3 Vestec 9 4 0 5 181:159 12 

4 Psáry 8 4 0 4 130:138 12 

5 Jinočany/Rudná 8 4 0 4 155:179 12 

6 D. Břežany 9 2 0 7 133:175 6 

7 Roztoky 8 0 0 8 96:236 0 

Utkání Jinočany/Rudná-Povltavská FA bude sehráno před začátkem jarní části 

 
Okresní přebor starších přípravek – skupina B 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 Průhonice 8 8 0 0 108:28 24 0 0 

2 Hradištko 8 7 0 1 63:26 21 0 0 

3 Zvole 8 6 0 2 116:35 18 0 0 

4 K. Přívoz 8 5 0 3 62:43 15 0 0 

5 Vestec B 8 3 0 5 48:58 10 0 1 

6 Lety 8 3 0 5 69:73 9 0 0 

7 Pikovice 8 3 0 5 24:80 8 1 0 

8 Jíloviště 8 0 1 7 22:93 1 0 0 

9 Mníšek 8 0 1 7 19:95 1 0 0 

 
Okresní přebor starších přípravek – skupina C 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 Řevnice 8 6 0 2 77:29 18 0 0 

2 Tuchoměřice 8 5 2 1 86:40 18 0 1 

3 Č. Újezd 8 5 1 2 71:45 16 0 0 

4 Dobříč/Nučice 8 5 0 3 81:45 15 0 0 

5 Kazín 8 5 0 3 71:48 14 1 0 

6 Jeneč 8 4 0 4 62:68 12 0 0 

7 Úhonice 8 3 1 4 57:54 10 0 0 

8 Choteč/Třebotov 8 1 0 7 21:112 3 0 0 

9 V. Přílepy 8 0 0 8 19:104 0 0 0 
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Okresní přebor mladších přípravek – skupina A 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Povltavská FA B 30 24 1 5 189:60 73 

2 K. Přívoz A 30 22 1 7 187:92 67 

3 Povltavská FA A 30 18 3 9 166:87 57 

4 K. Přívoz B 30 11 2 17 137:132 35 

5 Hradištko 30 9 2 19 85:144 29 

6 Povltavská FA C 30 1 1 28 31:280 4 

Okresní přebor mladších přípravek – skupina B 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Vestec A 30 28 1 1 282:52 85 

2 Jesenice 30 18 2 10 156:119 56 

3 D. Jirčany 30 18 1 11 157:156 55 

4 Vestec B 30 13 1 16 115:136 40 

5 Psáry 30 7 3 20 83:155 24 

6 Průhonice 30 1 2 27 63:238 5 

Okresní přebor mladších přípravek – skupina C 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Zvole A 30 29 0 1 260:35 87 

2 D. Břežany B 30 22 2 6 186:92 68 

3 Mníšek 30 13 2 15 146:122 41 

4 D. Břežany A 30 12 1 17 120:132 37 

5 Vrané 30 9 2 19 91:192 29 

6 Zvole B 30 1 1 28 40:270 4 

Okresní přebor mladších přípravek – skupina D 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Kazín A 30 30 0 0 278:35 90 

2 Lety 30 23 1 6 203:85 70 

3 Řevnice 30 11 5 14 80:105 38 

4 Všenory 30 11 4 15 81:127 37 

5 Kazín B 30 5 1 24 49:147 16 

6 Dobřichovice 30 4 1 25 39:231 13 

Okresní přebor mladších přípravek – skupina E 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Dobříč/Nučice 30 28 1 1 262:40 85 

2 Drahelčice 30 20 1 9 172:78 61 

3 Jinočany B 30 13 3 14 114:131 42 

4 Jinočany A 30 10 3 17 89:204 33 

5 Rudná 30 8 2 20 81:161 26 

6 Úhonice 30 6 0 24 63:167 18 

Okresní přebor mladších přípravek – skupina F 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Roztoky A 30 29 0 1 228:57 87 

2 Holubice 30 24 1 5 179:84 73 

3 Tuchoměřice 30 16 1 13 108:86 49 

4 Choteč/Třebotov 30 10 1 19 89:127 31 

5 V. Přílepy 30 6 2 22 51:182 20 

6 Roztoky B 30 2 1 27 76:195 7 
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Pohár OFS 
 Během podzimní části se rovněž uskutečnila úvodní kola Okresního poháru z nichž 
vzešli jarní semifinalisté.  
 
1. kolo   
D. Břežany -  Měchenice  1 : 3 
Jinočany -  Zlatníky   1 : 3 
Třebotov -  Psáry  4 : 2 
Choteč  -  Nučice  3 : 1 
Dobrovíz -  Rudná   1 : 1 (PK 4:2) 
Kněževes -  Roztoky  1 : 3 
Statenice -  Holubice  0 : 8 
Tursko  -  Libčice  1 : 7 
 
2. kolo   
Měchenice -  Zlatníky    1 : 5 
Třebotov -  Choteč  1 : 1 (PK 4:3) 
Dobrovíz -  Roztoky  8 : 1 
Holubice -  Libčice  1 : 1 (PK 4:5) 
 
 V jarním semifinále se utkají o postup do finále SK Třebotov s SK Sokol Zlatníky a 
Sokol Dobrovíz s AFK Libčice.  
 
 
Vyšší soutěže 
  Jaké je umístění našich družstev ve vyšších soutěžích po podzimní části přinášíme 
v následujícím přehledu. 
 
ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 SK Viktorie Jirny 17 11 4 2 42:15 41 4 0 

2 FC Olympia Hradec Králové 17 10 3 4 36:17 34 1 2 

3 FK Králův Dvůr 17 9 4 4 28:18 33 2 2 

4 SK ZÁPY 17 10 2 5 41:25 32 0 2 

5 FC Slavoj Vyšehrad 17 9 3 5 32:26 30 0 3 

6 FK Loko Vltavín 17 9 1 7 36:28 29 1 0 

7 MFK Chrudim 17 9 1 7 30:21 29 1 0 

8 FK Tachov 17 8 3 6 30:27 28 1 2 

9 TJ Štěchovice 17 6 6 5 27:24 28 4 2 

10 SK Převýšov 17 7 6 4 27:20 28 1 5 

11 TJ Jiskra Domažlice 17 7 4 6 31:26 27 2 2 

12 FK Dobrovice 17 7 3 7 33:32 26 2 1 

13 FK Litoměřicko 17 6 4 7 20:26 24 2 2 

14 FC Písek 17 5 4 8 21:29 20 1 3 

15 SK Benešov 17 4 3 10 19:43 18 3 0 

16 FC MAS Táborsko B 17 3 2 12 17:50 11 0 2 

17 SK Benátky nad Jizerou 17 1 5 11 14:28 11 3 2 

18 FK HOŘOVICKO 17 2 2 13 6:35 10 2 0 
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KRAJSKÝ PŘEBOR 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 FK Brandýs n.L. 15 13 0 2 48:11 39 0 0 

2 FK Zbuzany 1953 15 8 4 3 45:18 30 2 2 

3 FK ČECHIE VYKÁŇ 15 8 4 3 33:20 28 0 4 

4 AFK Tuchlovice 15 6 6 3 23:19 28 4 2 

5 SK Poříčany 15 8 2 5 30:32 28 2 0 

6 SK Rejšice 15 8 2 5 34:21 27 1 1 

7 Posázavan Poříčí n/Sázavou 15 7 3 5 33:22 25 1 2 

8 TJ Sokol Nové Strašecí 15 6 4 5 21:24 24 2 2 

9 SK Slaný 15 4 6 5 24:25 22 4 2 

10 AFK Sokol SEMICE 15 6 2 7 28:44 21 1 1 

11 SK Rakovník 15 2 6 7 20:36 18 6 0 

12 SK Hvozdnice 15 4 3 8 34:51 17 2 1 

13 Mnichovohradišťský SK 15 3 5 7 15:27 16 2 3 

14 Český lev - Union Beroun 15 3 5 7 24:37 16 2 3 

15 TJ Jíloviště 15 3 6 6 32:33 15 0 6 

16 SK Lhota 15 1 2 12 16:40 6 1 1 

 

I.A TŘÍDA – SKUPINA A 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 TJ MONGEO Podlesí 15 7 5 3 36:17 30 4 1 

2 Všenorský SK 15 9 2 4 36:29 30 1 1 

3 S.K. Černolice 15 9 1 5 41:37 29 1 0 

4 TJ Sokol Nespeky 15 8 3 4 17:15 29 2 1 

5 TJ Sokol Klecany 15 7 4 4 31:22 28 3 1 

6 TJ SOKOL VRANÝ 15 8 1 6 40:25 26 1 0 

7 FK Mníšek pod Brdy 15 6 4 5 23:16 25 3 1 

8 SK SPARTAK Příbram 15 6 4 5 28:23 24 2 2 

9 UNION CERHOVICE 15 7 2 6 27:22 24 1 1 

10 FC 05 Zavidov 15 7 1 7 29:24 22 0 1 

11 TJ Viktoria Vestec 15 6 3 6 28:25 22 1 2 

12 TJ Sokol Jedomělice 15 7 1 7 27:36 22 0 1 

13 SK Votice 15 5 3 7 31:28 18 0 3 

14 SK Nový Knín 15 3 3 9 20:38 13 1 2 

15 SK Hostomice pod Brdy 15 3 3 9 22:39 12 0 3 

16 SK Slavia Jesenice 15 1 2 12 8:48 6 1 1 

  

I.B TŘÍDA – SKUPINA D 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 TJ Sokol Teplýšovice 13 10 1 2 42:19 31 0 1 

2 FC Jílové 13 8 3 2 32:13 30 3 0 

3 FK FERCOM Týnec nad Sázavou 13 8 1 4 25:15 26 1 0 

4 TJ Sokol Vyšehořovice 13 8 0 5 37:27 24 0 0 

5 TJ Sokol Miřetice 13 5 3 5 25:29 21 3 0 

6 AFK Kácov 13 6 2 5 24:20 20 0 2 

7 Spartak Průhonice 13 6 2 5 32:29 20 0 2 

8 FK Uhlířské Janovice 13 6 2 5 28:26 20 0 2 

9 TJ SOKOL Sedlec-Prčice 13 5 2 6 20:23 18 1 1 

10 Sokol Maršovice 13 5 1 7 24:31 16 0 1 

11 TJ Sokol Kondrac 13 4 1 8 12:33 14 1 0 

12 TJ Sokol Jankov 13 3 3 7 22:26 13 1 2 

13 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou 13 4 0 9 23:39 12 0 0 

14 TJ Sokol NEVEKLOV 13 2 1 10 11:27 8 1 0 
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I.B TŘÍDA – SKUPINA E 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 FK Komárov 13 10 1 2 52:17 32 1 0 

2 TJ Tochovice 13 9 1 3 26:16 28 0 1 

3 FK Kosoř 13 8 1 4 44:27 26 1 0 

4 TJ TATRAN SEDLČANY B 13 7 3 3 51:23 25 1 2 

5 FK LETY 13 7 2 4 35:18 24 1 1 

6 TJ Sokol Daleké Dušníky 13 7 2 4 25:19 24 1 1 

7 FK Dobříč 1940 13 6 2 5 33:33 21 1 1 

8 Sokol Zvole 13 4 2 7 30:41 16 2 0 

9 Spartak Rožmitál pod Třemšínem 13 5 0 8 39:40 15 0 0 

10 AFK Loděnice 13 4 1 8 26:35 14 1 0 

11 SK Chlumec 13 4 2 7 26:37 14 0 2 

12 FK Olympie Zdice 13 4 1 8 25:54 13 0 1 

13 SK Petrovice 13 2 4 7 17:23 12 2 2 

14 SK Březnice 1918 13 3 0 10 14:60 9 0 0 

 
 
  Jak si v podzimní části vedla naše mládežnická družstva ve vyšších soutěžích: 
Dorost 
  V krajském přeboru staršího dorostu je družstvo Povltavské FA na 9. místě s 11 body a 
družstvo FC Jílové na místě 10. s 9 body. V krajském přeboru mladšího dorostu pak obsazuje 
Povltavská FA 6. místo s 18 body a FC Jílové 8. místo s 15 body. V I.A třídě dorostu je ve 
skupině A družstvo SK Roztoky na 11. místě se 6 body a ve skupině D FK Lety na 5. místě 
se 17 body. 
Žáci 
  Žáci Povltavské fotbalové akademie obsazují v žákovské lize po podzimu v kategorii U15 
10. místo se 14 body, U14 11.místo s 10 body, U13 12.místo se 3 body a U12 rovněž 12.místo 
se 3 body. 
   V krajské I.A třídě starších žáků je ve skupině A SK Slavia Jesenice s 31 body na 3. místě 
a FK Lety s 20 body na místě 7.  
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